35-II
H
ig
h
-T
e
c
h

sécurité de 25 mm pour la prévention des accidents, conformément
aux normes européennes EN 349.
Codification unités de guidage tailles 16 ÷ 100 mm
pour vérins pneumatiques séries “M” et “K”
Pour le poids total il faut ajouter au poids de l’unité de guidage et du
vérin course 0 la valeur entre les dimensions qui exprime l’augmenta-
tion du poids pour mm de tige, de vérin et d’unité de guidage ainsi que
la course.
A = buselure joints racleurs de série.
ACCESSOIRES
TAILLE UNITÉ DE GUIDAGE
0
2
3
4
5
6
7
8
=
=
=
=
=
=
=
=
16 seulement pour vérin Ø 16
25 seulement pour vérin Ø 25
32 seulement pour vérin Ø 32
40 seulement pour vérin Ø 40
50 seulement pour vérin Ø 50
63 seulement pour vérin Ø 63
80 seulement pour vérin Ø 80
100 seulement pour vérin Ø 100
ALÉSAGE VÉRIN
0
2
3
4
5
6
7
8
=
=
=
=
=
=
=
=
16
25
32
40
50
63
80
100
Série M - Microvérins
25 - 30 - 40 - 50 - 75 -100 - 125 - 150 - 160 - 175
200 - 250 - 300 - 400 - 500.
Série K - KD Vérin ISO
25 - 50 - 75 - 80 - 100 - 125 - 150 - 160 - 175
200 - 250 - 300 - 320 - 400 - 450 - 500 - 600 -
700 - 800 - 900 - 1000.
COURSES STANDARD (mm)
Exemple: pour déterminer le poids d’une unité de guidage J11 taille 32
et course 100 il faut procéder comme suit: